

Investitor
ObiectPrimaria Rezina
**Lucrari de renovare a drumului L 205 G41-
Mateuti-Bosernita****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de renovare a drumului L 205 G41- Mateuti-Bosernita
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L 205 G41-Mateuti-Bosernita 1.1. Amenajarea sistemului rutier				
1	DB01A	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2			0,146 0,000
	286230682 0000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0003	298,00	0,09
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	190,00	0,06
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,60 l/m2)	t			10 885,667 0,000
	232032260 00401	Bitum	t	1,03	10 500,00	10 812,16
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	245,00	73,50
3	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (SKPg-II SM STB 1033:2008; h=6,0 cm)	m2			150,263 3,460
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,06	57,66	3,46
	111100010 001310-s	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-II SM STB	t	0,141	980,00	138,18
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,003	220,00	0,66
	295224000	Compactor static autopropulsat cu rulouri	h-ut	0,0079	257,00	2,03

1	2	3	4	5	6	7
	4010	valturi R 8-14 de 14tf				
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	235,00	1,86
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	516,00	4,08
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,30 l/m2)	t			10 888,104 ----- 0,000
	232032260 00401	Bitum	t	1,03	10 500,00	10 814,68
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	245,00	73,43
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			108,335 ----- 2,883
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,05	57,66	2,88
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 065,00	100,11
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	257,00	1,36
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	235,00	1,25
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	516,00	2,73
		1.2. Consolidarea acostamentelor cu piatra concasata				
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (M300)	m2			35,365 ----- 1,828
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,126	236,00	29,74
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	405,00	1,42
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	190,00	0,18
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,011	190,00	2,09
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	235,00	0,11

Intocmit

(SRL Autodel Trans)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)